


MeOS 2025-10-18 17:01:59, M21, (1/5)

Results – Държавно първенство 2025, М и Ж 20/21 - Щафета
2025-10-18

M21 (30 / 30)
1. Бегун Варна 1 Бегун Варна 2:20:14
1. Светлозар Колев 49:52 (1) 49:52 (1) M21:M21_BCAB
2. Дани Николов 49:56 (6) 1:39:48 (3) M21:M21_CABC
3. Александър Иванов 40:26 (2) 2:20:14 (1) M21:M21_ABCA

2. Бегун Варна 2 Бегун Варна 2:20:57 +0:43

1. Веселин Щерев 52:18 (7) 52:18 (7) M21:M21_CABC
2. Никола Карачоров 47:27 (2) 1:39:45 (2) M21:M21_ABCA
3. Владимир Атанасов 41:12 (3) 2:20:57 (2) M21:M21_BCAB

3. Браун тим В. Търново Браун тим В. Търново 2:25:18 +5:04

1. Иван Димитров 55:21 (11) 55:21 (11) M21:M21_ACBA
2. Николай Димитров 47:13 (1) 1:42:34 (5) M21:M21_CBAC
3. Валентин Шишков 42:44 (4) 2:25:18 (3) M21:M21_BACB

4. НСА-Сивен София НСА-Сивен София 2:26:57 +6:43

1. Борис Йосифов 51:54 (3) 51:54 (3) M21:M21_CACB
2. Ивайло Драгоев 47:31 (3) 1:39:25 (1) M21:M21_BCBA
3. Тервел Драгоев 47:32 (6) 2:26:57 (4) M21:M21_ABAC

5. Бегун Варна 4 Бегун Варна 2:31:11 +10:57

1. Николай Недков 51:16 (2) 51:16 (2) M21:M21_AACB
2. Валерий Мазний 48:38 (5) 1:39:54 (4) M21:M21_CCBA
3. Микола Малафеев 51:17 (8) 2:31:11 (5) M21:M21_BBAC

6. Компас крос Русе 1 Компас крос Русе 2:32:27 +12:13

1. Здравко З. Тарълов 56:50 (14) 56:50 (14) M21:M21_BACB
2. Ивайло Каменаров 48:12 (4) 1:45:02 (6) M21:M21_ACBA
3. Петър Борисов 47:25 (5) 2:32:27 (6) M21:M21_CBAC

7. Вариант 5 Търговище 1 Вариант 5 Търговище 2:44:48 +24:34

1. Владимир Колев 59:10 (18) 59:10 (18) M21:M21_CBAC
2. Веселин Илиев 1:05:41 (12) 2:04:51 (13) M21:M21_BCAB
3. Иван Сираков 39:57 (1) 2:44:48 (7) M21:M21_CABC

8. Бегун Варна 3 Бегун Варна 2:45:14 +25:00

1. Преслав Щерев 55:09 (10) 55:09 (10) M21:M21_CBAC
2. Цветан Тодоров 1:01:58 (9) 1:57:07 (9) M21:M21_BACB
3. Ивайло Иванов 48:07 (7) 2:45:14 (8) M21:M21_ACBA

9. Валди София 1 Валди София 2:52:05 +31:51

1. Мартин Йорданов 55:37 (12) 55:37 (12) M21:M21_BBCA
2. Станимир Енчев 1:00:11 (8) 1:55:48 (7) M21:M21_CCAB
3. Марко Пелов 56:17 (9) 2:52:05 (9) M21:M21_AABC

10. Вежен Тетевен Тетевен Вежен Тетевен Тетевен 2:58:48 +38:34

1. Христо Кавалски 52:12 (5) 52:12 (5) M21:M21_CBCA
2. Славена Петкова 1:06:55 (14) 1:59:07 (10) M21:M21_ACAB
3. Иван Стефанов 59:41 (12) 2:58:48 (10) M21:M21_BABC

11. Академик Варна 1 Академик Варна 3:23:31 +1:03:17

1. Христо Пашов-Старши 58:45 (17) 58:45 (17) M21:M21_BBCA
2. Пламен Цонев 1:25:07 (19) 2:23:52 (17) M21:M21_ACAB
3. Милко Сакаров 59:39 (11) 3:23:31 (11) M21:M21_CABC

12. Север Плевен 2 Север Плевен 3:25:49 +1:05:35

1. Мартин Минков 56:41 (13) 56:41 (13) M21:M21_CBAC
2. Антоан Йонов 1:29:00 (21) 2:25:41 (18) M21:M21_AACB
3. Пламен Райков 1:00:08 (13) 3:25:49 (12) M21:M21_BCBA

13. Узана Габрово 2 Узана Габрово 3:27:12 +1:06:58

1. Димана Маринова 1:19:18 (26) 1:19:18 (26) M21:M21_BCBA
2. Йордан Тихомиров 1:06:25 (13) 2:25:43 (19) M21:M21_ABAC
3. Михаил Михайлов 1:01:29 (14) 3:27:12 (13) M21:M21_CACB

14. Бегун Варна 5 Бегун Варна 3:27:32 +1:07:18

1. Иван Иванов 57:47 (16) 57:47 (16) M21:M21_ACAB
2. Калин Карачоров 1:03:27 (10) 2:01:14 (12) M21:M21_CABC
3. Ивайло Кабаджов 1:26:18 (19) 3:27:32 (14) M21:M21_BBCA



MeOS 2025-10-18 17:01:59, M21, (2/5)

15. Сърнена гора Ст. Загора Сърнена гора Ст. Загора 3:29:23 +1:09:09

1. Милен Миланов 1:06:33 (21) 1:06:33 (21) M21:M21_BABC
2. Лазар Миланов 53:56 (7) 2:00:29 (11) M21:M21_ABCA
3. Димитър Димитров 1:28:54 (21) 3:29:23 (15) M21:M21_CCAB

16. Руен-92 Кюстендил Руен-92 Кюстендил 3:31:46 +1:11:32

1. Радостин Григоров 53:05 (8) 53:05 (8) M21:M21_ABAC
2. Емил Емилов 1:32:42 (23) 2:25:47 (20) M21:M21_BACB
3. Иван Бургов 1:05:59 (15) 3:31:46 (16) M21:M21_CCBA

17. Компас крос Русе 2 Компас крос Русе 3:33:27 +1:13:13

1. Димитър Русев 54:15 (9) 54:15 (9) M21:M21_BCAB
2. Красимир Коев 1:19:01 (18) 2:13:16 (14) M21:M21_AABC
3. Никола Рачев 1:20:11 (17) 3:33:27 (17) M21:M21_CBCA

18. Туида Сливен Туида Сливен 3:47:59 +1:27:45

1. Мирослав Куртев 1:26:12 (29) 1:26:12 (29) M21:M21_BCBA
2. Ивайло Величков 1:08:44 (15) 2:34:56 (21) M21:M21_CBAC
3. Иван Панайотов 1:13:03 (16) 3:47:59 (18) M21:M21_AACB

19. Пловдив Пловдив 1 Пловдив Пловдив 4:06:54 +1:46:40

1. Кирил Петков 1:15:52 (24) 1:15:52 (24) M21:M21_CABC
2. Златко Пеев 1:29:04 (22) 2:44:56 (22) M21:M21_BBCA
3. Стефан Пейков 1:21:58 (18) 4:06:54 (19) M21:M21_ACAB

20. Пловдив Пловдив 2 Пловдив Пловдив *4:18:56 +1:58:42

1. Йордан Гайдаров 1:24:41 (28) 1:24:41 (28) M21:M21_BBAC
2. Даниел Пройчев 1:26:51 (20) 2:51:32 (23) M21:M21_CACB
3. Христо Мандевски 1:27:24 (20) 4:18:56 (20) M21:M21_ACBA

 Трапезица-1954 В. Търново Трапезица-1954 В. Търново OMT
1. Апостол Атанасов 52:11 (4) 52:11 (4) M21:M21_ABAC
2. Александър Иванов OMT OMT M21:M21_CACB
3. Ивайло Ковачев MP OMT M21:M21_BCBA

 Север Плевен 1 Север Плевен OMT
1. Калоян Иванов 57:44 (15) 57:44 (15) M21:M21_AABC
2. Борис Алексиев OMT OMT M21:M21_CBCA
3. Цветелин Бенков MP OMT M21:M21_BCAB

 Сини камъни Сливен Сини камъни Сливен OMT
1. Божидар Куртев 1:15:46 (23) 1:15:46 (23) M21:M21_CCBA
2. Андон Митев OMT OMT M21:M21_ABAC
3. Стефан Куртев 1:30:29 (22) OMT M21:M21_BACB

 Азимут-2021 Силистра Азимут-2021 Силистра OMT
1. Иван Александров 1:18:03 (25) 1:18:03 (25) M21:M21_CBCA
2. Владислав Костов OMT OMT M21:M21_BCAB
3. Ангелина Кулева 1:37:41 (23) OMT M21:M21_AABC

 Маратонец Пазарджик Маратонец Пазарджик MP
1. Димитър Давидов 52:13 (6) 52:13 (6) M21:M21_BACB
2. Николай Златанов 1:04:00 (11) 1:56:13 (8) M21:M21_CCBA
3. Любен Велчев MP MP M21:M21_ABAC

 Узана Габрово 1 Узана Габрово MP
1. Добромир Добрев 59:37 (19) 59:37 (19) M21:M21_ACBA
2. Христо Караиванов MP MP M21:M21_BBAC
3. Цветан Иванов 59:32 (10) MP M21:M21_CACB

 Академик Варна 2 Академик Варна MP
1. Александър Ковачев 1:19:23 (27) 1:19:23 (27) M21:M21_CCAB
2. Галин Георгиев MP MP M21:M21_BABC
3. Милен Симов MP MP M21:M21_ABCA

 Кракра-1960 Перник Кракра-1960 Перник DNF
1. Асен Христов 1:06:58 (22) 1:06:58 (22) M21:M21_AABC
2. Людмила Рижикова 1:12:11 (17) 2:19:09 (16) M21:M21_BBCA
3. Тончо Тонев DNF DNF M21:M21_CCAB

 Вариант 5 Търговище 2 Вариант 5 Търговище DNS
1. Илиян Кожухаров 1:06:18 (20) 1:06:18 (20) M21:M21_CCAB
2. Ивайло Петров 1:12:00 (16) 2:18:18 (15) M21:M21_AABC
3. Атанас Вълев DNS DNS M21:M21_BBCA

 Валди София 2 Валди София DNS
1. Димитър Ст Дачев OMT OMT M21:M21_AACB
2. Цветeлина Ангелова DNS DNS M21:M21_BCBA
3. Недялко Киров DNS DNS M21:M21_CBAC
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W21 (11 / 11)
1. Карлък Смолян Карлък Смолян 2:34:20
1. Евангелина Дяксова 46:59 (1) 46:59 (1) W21:W21_BCCA
2. Антоанета Шипочки 1:00:35 (2) 1:47:34 (1) W21:W21_CAAB
3. Андрея Дяксова 46:46 (3) 2:34:20 (1) W21:W21_ABBC

2. Бегун Варна 1 Бегун Варна 2:35:42 +1:22

1. Наталия Атанасова 47:01 (2) 47:01 (2) W21:W21_CCBA
2. Станислава Зуртелова 1:07:02 (7) 1:54:03 (3) W21:W21_BBAC
3. Лилиана Гоцева 41:39 (1) 2:35:42 (2) W21:W21_AACB

3. Узана Габрово Узана Габрово 2:47:31 +13:11

1. Силвия Шандуркова 54:40 (4) 54:40 (4) W21:W21_BBAC
2. Александра Казакова 1:01:55 (4) 1:56:35 (4) W21:W21_AACB
3. Косара Ботева 50:56 (6) 2:47:31 (3) W21:W21_CCBA

4. Браун тим В. Търново Браун тим В. Търново 2:50:13 +15:53

1. Валерия Димитрова 53:40 (3) 53:40 (3) W21:W21_CACB
2. Стефания Димитрова 1:08:30 (8) 2:02:10 (5) W21:W21_ACBA
3. Кристина Сиракова 48:03 (4) 2:50:13 (4) W21:W21_BBAC

5. Бегун Варна 2 Бегун Варна 2:50:47 +16:27

1. Вяра Илиева 55:45 (6) 55:45 (6) W21:W21_ABBA
2. Маргарита Димова 57:43 (1) 1:53:28 (2) W21:W21_CCAC
3. Симона Иванова 57:19 (8) 2:50:47 (5) W21:W21_BACB

6. Абритус Разград Абритус Разград 3:06:06 +31:46

1. Глория Маринова 57:56 (7) 57:56 (7) W21:W21_CCAC
2. Мартина Маринова 1:17:22 (9) 2:15:18 (7) W21:W21_BBCB
3. Илиана Часовникарова 50:48 (5) 3:06:06 (6) W21:W21_AABA

7. Компас крос Русе Компас крос Русе 3:06:14 +31:54

1. Велина Коева 54:42 (5) 54:42 (5) W21:W21_BAAB
2. Гергана Стойчева 1:28:40 (11) 2:23:22 (9) W21:W21_CBBC
3. Елеонора Христова 42:52 (2) 3:06:14 (7) W21:W21_ACCA

8. Вариант 5 Търговище Вариант 5 Търговище 3:06:50 +32:30

1. Десислава Димова 1:09:59 (9) 1:09:59 (9) W21:W21_ACCA
2. Петранка Ангелова 1:02:18 (5) 2:12:17 (6) W21:W21_BAAB
3. Юлия Георгиева 54:33 (7) 3:06:50 (8) W21:W21_CBBC

9. Компас-1994 Хасково Компас-1994 Хасково 3:42:42 +1:08:22

1. Габриела Нанева 1:25:00 (10) 1:25:00 (10) W21:W21_CAAB
2. Даяна Попова 1:06:31 (6) 2:31:31 (11) W21:W21_ABBC
3. Дияна Янева 1:11:11 (9) 3:42:42 (9) W21:W21_BCCA

 Трапезица-1954 В. Търново Трапезица-1954 В. Търново OMT
1. Елица Атанасова 59:41 (8) 59:41 (8) W21:W21_CABC
2. Марияна Атанасова 1:17:58 (10) 2:17:39 (8) W21:W21_ACCA
3. Десислава Димитрова OMT OMT W21:W21_BBAB

 Академик Варна Академик Варна OMT
1. Ивелина Иванова 1:25:58 (11) 1:25:58 (11) W21:W21_BBCB
2. Калина Стоева 1:01:54 (3) 2:27:52 (10) W21:W21_AABA
3. Камелия Георгиева OMT OMT W21:W21_CCAC
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M20 (10 / 10)
1. Валди София Валди София 2:18:57
1. Богдан Евгениев 43:22 (2) 43:22 (2) M20:M20_ABB
2. Христо Димов 47:42 (2) 1:31:04 (1) M20:M20_BCA
3. Филип Йорданов 47:53 (5) 2:18:57 (1) M20:M20_CAC

2. Трапезица-1954 В. Търново Трапезица-1954 В. Търново 2:25:16 +6:19

1. Росен Христов 55:20 (5) 55:20 (5) M20:M20_BAA
2. Велислав Долчинков 44:15 (1) 1:39:35 (3) M20:M20_ABB
3. Антон Христов 45:41 (3) 2:25:16 (2) M20:M20_CCC

3. НСА-Сивен София НСА-Сивен София 2:31:47 +12:50

1. Александър Педев 42:57 (1) 42:57 (1) M20:M20_CCC
2. Ивана Педева 53:52 (4) 1:36:49 (2) M20:M20_AAA
3. Антон Капсъзов 54:58 (6) 2:31:47 (3) M20:M20_BBB

4. Диана Ямбол Диана Ямбол 2:32:25 +13:28

1. Александър Шеврикуко 55:12 (4) 55:12 (4) M20:M20_BCC
2. Пламена Чолакова 52:29 (3) 1:47:41 (4) M20:M20_AAA
3. Атанас Райков 44:44 (2) 2:32:25 (4) M20:M20_CBB

5. Академик Варна Академик Варна 2:35:37 +16:40

1. Атанас Сталев 56:33 (6) 56:33 (6) M20:M20_ACA
2. Георги Бонджуков 57:07 (6) 1:53:40 (6) M20:M20_BBC
3. Михаил Стоев 41:57 (1) 2:35:37 (5) M20:M20_CAB

6. Север Плевен Север Плевен 2:38:47 +19:50

1. Милен Иванов 47:49 (3) 47:49 (3) M20:M20_CAB
2. Велин Пенчев 1:03:07 (7) 1:50:56 (5) M20:M20_BCC
3. Теодор Велков 47:51 (4) 2:38:47 (6) M20:M20_ABA

7. Бегун Варна Бегун Варна 3:08:15 +49:18

1. Данаил Зуртелов 1:05:19 (7) 1:05:19 (7) M20:M20_ACA
2. Никола Николов 1:05:17 (8) 2:10:36 (8) M20:M20_CBC
3. Катерина Станкова 57:39 (8) 3:08:15 (7) M20:M20_BAB

8. Вариант 5 Търговище Вариант 5 Търговище 3:19:52 +1:00:55

1. Марин Тинев 1:09:44 (8) 1:09:44 (8) M20:M20_BBB
2. Богдана Йорданова 1:13:50 (9) 2:23:34 (9) M20:M20_CCA
3. Виктор Петров 56:18 (7) 3:19:52 (8) M20:M20_AAC

9. Браун тим В. Търново Браун тим В. Търново 3:37:33 +1:18:36

1. Денислав Кьорчев 1:10:17 (9) 1:10:17 (9) M20:M20_ABC
2. Стефан Тихов 55:30 (5) 2:05:47 (7) M20:M20_CAB
3. Димитър Н. Димитров 1:31:46 (9) 3:37:33 (9) M20:M20_BCA

 Кракра Пернишки Перник Кракра Пернишки Перник DNS
1. Дарио Тасев DNS DNS M20:M20_CAA
2. Деян Тасев DNS DNS M20:M20_BBB
3. Николай Йорданов DNS DNS M20:M20_ACC
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W20 (10 / 10)
1. Трапезица-1954 В. Търново 1 Трапезица-1954 В. Търново 2:44:18
1. Яна Петрова 55:41 (1) 55:41 (1) W20:W20_BCA
2. Йоана Атанасова 1:00:03 (2) 1:55:44 (2) W20:W20_CBC
3. Марта Русева 48:34 (3) 2:44:18 (1) W20:W20_AAB

2. Истрос Русе Истрос Русе 2:48:58 +4:40

1. Емануела Стоянова 57:57 (2) 57:57 (2) W20:W20_CBB
2. Деница Иванова 1:07:12 (5) 2:05:09 (5) W20:W20_ACA
3. Рая Асенова 43:49 (1) 2:48:58 (2) W20:W20_BAC

3. Узана Габрово 1 Узана Габрово 2:49:08 +4:50

1. Ясемин Занкова 59:24 (3) 59:24 (3) W20:W20_CCC
2. Анна Марея Игнатова 1:02:05 (3) 2:01:29 (3) W20:W20_BAA
3. Рая Христова 47:39 (2) 2:49:08 (3) W20:W20_ABB

4. Бегун Варна Бегун Варна 2:49:12 +4:54

1. Виктория Карачорова 59:54 (5) 59:54 (5) W20:W20_AAB
2. Невена Станкова 53:35 (1) 1:53:29 (1) W20:W20_BCC
3. Глория Иванова 55:43 (5) 2:49:12 (4) W20:W20_CBA

5. Узана Габрово 2 Узана Габрово 2:51:30 +7:12

1. Сияна Матева 59:46 (4) 59:46 (4) W20:W20_ACC
2. Ева Сархачева 1:02:50 (4) 2:02:36 (4) W20:W20_CAA
3. Никол Иванова 48:54 (4) 2:51:30 (5) W20:W20_BBB

6. Чумерна-83 Елена Чумерна-83 Елена 3:33:12 +48:54

1. Цветелина Стоянова 1:06:05 (6) 1:06:05 (6) W20:W20_AAA
2. Фейза Шабанова 1:17:34 (7) 2:23:39 (6) W20:W20_BBB
3. Яна Василева 1:09:33 (8) 3:33:12 (6) W20:W20_CCC

7. Валди София Валди София 3:34:54 +50:36

1. Симона Ангелова 1:16:09 (7) 1:16:09 (7) W20:W20_CCA
2. Богомила Туйкова 1:14:39 (6) 2:30:48 (7) W20:W20_ABC
3. Силвия Трифонова 1:04:06 (7) 3:34:54 (7) W20:W20_BAB

8. Трапезица-1954 В. Търново 2 Трапезица-1954 В. Търново 3:41:15 +56:57

1. София Петрова 1:18:47 (8) 1:18:47 (8) W20:W20_BBB
2. Мария Дикова 1:22:00 (8) 2:40:47 (8) W20:W20_ACA
3. Вихра Русева 1:00:28 (6) 3:41:15 (8) W20:W20_CAC

 Академик Варна Академик Варна DNS
1. Ния Георгиева 1:37:59 (9) 1:37:59 (9) W20:W20_AAA
2. Моника Георгиева MP MP W20:W20_CBB
3. Калина Ковачева DNS DNS W20:W20_BCC

 Браун тим В. Търново Браун тим В. Търново DNS
1. Никол Савова OMT OMT W20:W20_BBC
2. Дарина Хараламбус DNS DNS W20:W20_CAB
3. Михаела Йорданова DNS DNS W20:W20_ACA
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Results – Държавно първенство 2025, М и Ж 20/21 - Щафета
2025-10-18

Абритус Разград
6. Абритус Разград W21 3:06:06
1. Глория Маринова 57:56 (7) 57:56 (7)
2. Мартина Маринова 1:17:22 (9) 2:15:18 (7)
3. Илиана Часовникарова 50:48 (5) 3:06:06 (6)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Азимут-2021 Силистра, (2/26)

Азимут-2021 Силистра
 Азимут-2021 Силистра M21 OMT
1. Иван Александров 1:18:03 (25) 1:18:03 (25)
2. Владислав Костов OMT OMT
3. Ангелина Кулева 1:37:41 (23) OMT



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Академик Варна, (3/26)

Академик Варна
11. Академик Варна 1 M21 3:23:31
1. Христо Пашов-Старши 58:45 (17) 58:45 (17)
2. Пламен Цонев 1:25:07 (19) 2:23:52 (17)
3. Милко Сакаров 59:39 (11) 3:23:31 (11)

 Академик Варна 2 M21 MP
1. Александър Ковачев 1:19:23 (27) 1:19:23 (27)
2. Галин Георгиев MP MP
3. Милен Симов MP MP

 Академик Варна W21 OMT
1. Ивелина Иванова 1:25:58 (11) 1:25:58 (11)
2. Калина Стоева 1:01:54 (3) 2:27:52 (10)
3. Камелия Георгиева OMT OMT

5. Академик Варна M20 2:35:37
1. Атанас Сталев 56:33 (6) 56:33 (6)
2. Георги Бонджуков 57:07 (6) 1:53:40 (6)
3. Михаил Стоев 41:57 (1) 2:35:37 (5)

 Академик Варна W20 DNS
1. Ния Георгиева 1:37:59 (9) 1:37:59 (9)
2. Моника Георгиева MP MP
3. Калина Ковачева DNS DNS
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Бегун Варна
1. Бегун Варна 1 M21 2:20:14
1. Светлозар Колев 49:52 (1) 49:52 (1)
2. Дани Николов 49:56 (6) 1:39:48 (3)
3. Александър Иванов 40:26 (2) 2:20:14 (1)

2. Бегун Варна 2 M21 2:20:57
1. Веселин Щерев 52:18 (7) 52:18 (7)
2. Никола Карачоров 47:27 (2) 1:39:45 (2)
3. Владимир Атанасов 41:12 (3) 2:20:57 (2)

8. Бегун Варна 3 M21 2:45:14
1. Преслав Щерев 55:09 (10) 55:09 (10)
2. Цветан Тодоров 1:01:58 (9) 1:57:07 (9)
3. Ивайло Иванов 48:07 (7) 2:45:14 (8)

5. Бегун Варна 4 M21 2:31:11
1. Николай Недков 51:16 (2) 51:16 (2)
2. Валерий Мазний 48:38 (5) 1:39:54 (4)
3. Микола Малафеев 51:17 (8) 2:31:11 (5)

14. Бегун Варна 5 M21 3:27:32
1. Иван Иванов 57:47 (16) 57:47 (16)
2. Калин Карачоров 1:03:27 (10) 2:01:14 (12)
3. Ивайло Кабаджов 1:26:18 (19) 3:27:32 (14)

2. Бегун Варна 1 W21 2:35:42
1. Наталия Атанасова 47:01 (2) 47:01 (2)
2. Станислава Зуртелова 1:07:02 (7) 1:54:03 (3)
3. Лилиана Гоцева 41:39 (1) 2:35:42 (2)

5. Бегун Варна 2 W21 2:50:47
1. Вяра Илиева 55:45 (6) 55:45 (6)
2. Маргарита Димова 57:43 (1) 1:53:28 (2)
3. Симона Иванова 57:19 (8) 2:50:47 (5)

7. Бегун Варна M20 3:08:15
1. Данаил Зуртелов 1:05:19 (7) 1:05:19 (7)
2. Никола Николов 1:05:17 (8) 2:10:36 (8)
3. Катерина Станкова 57:39 (8) 3:08:15 (7)

4. Бегун Варна W20 2:49:12
1. Виктория Карачорова 59:54 (5) 59:54 (5)
2. Невена Станкова 53:35 (1) 1:53:29 (1)
3. Глория Иванова 55:43 (5) 2:49:12 (4)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Браун тим В. Търново, (5/26)

Браун тим В. Търново
3. Браун тим В. Търново M21 2:25:18
1. Иван Димитров 55:21 (11) 55:21 (11)
2. Николай Димитров 47:13 (1) 1:42:34 (5)
3. Валентин Шишков 42:44 (4) 2:25:18 (3)

4. Браун тим В. Търново W21 2:50:13
1. Валерия Димитрова 53:40 (3) 53:40 (3)
2. Стефания Димитрова 1:08:30 (8) 2:02:10 (5)
3. Кристина Сиракова 48:03 (4) 2:50:13 (4)

9. Браун тим В. Търново M20 3:37:33
1. Денислав Кьорчев 1:10:17 (9) 1:10:17 (9)
2. Стефан Тихов 55:30 (5) 2:05:47 (7)
3. Димитър Н. Димитров 1:31:46 (9) 3:37:33 (9)

 Браун тим В. Търново W20 DNS
1. Никол Савова OMT OMT
2. Дарина Хараламбус DNS DNS
3. Михаела Йорданова DNS DNS
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Валди София
9. Валди София 1 M21 2:52:05
1. Мартин Йорданов 55:37 (12) 55:37 (12)
2. Станимир Енчев 1:00:11 (8) 1:55:48 (7)
3. Марко Пелов 56:17 (9) 2:52:05 (9)

 Валди София 2 M21 DNS
1. Димитър Ст Дачев OMT OMT
2. Цветeлина Ангелова DNS DNS
3. Недялко Киров DNS DNS

1. Валди София M20 2:18:57
1. Богдан Евгениев 43:22 (2) 43:22 (2)
2. Христо Димов 47:42 (2) 1:31:04 (1)
3. Филип Йорданов 47:53 (5) 2:18:57 (1)

7. Валди София W20 3:34:54
1. Симона Ангелова 1:16:09 (7) 1:16:09 (7)
2. Богомила Туйкова 1:14:39 (6) 2:30:48 (7)
3. Силвия Трифонова 1:04:06 (7) 3:34:54 (7)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Вариант 5 Търговище, (7/26)

Вариант 5 Търговище
7. Вариант 5 Търговище 1 M21 2:44:48
1. Владимир Колев 59:10 (18) 59:10 (18)
2. Веселин Илиев 1:05:41 (12) 2:04:51 (13)
3. Иван Сираков 39:57 (1) 2:44:48 (7)

 Вариант 5 Търговище 2 M21 DNS
1. Илиян Кожухаров 1:06:18 (20) 1:06:18 (20)
2. Ивайло Петров 1:12:00 (16) 2:18:18 (15)
3. Атанас Вълев DNS DNS

8. Вариант 5 Търговище W21 3:06:50
1. Десислава Димова 1:09:59 (9) 1:09:59 (9)
2. Петранка Ангелова 1:02:18 (5) 2:12:17 (6)
3. Юлия Георгиева 54:33 (7) 3:06:50 (8)

8. Вариант 5 Търговище M20 3:19:52
1. Марин Тинев 1:09:44 (8) 1:09:44 (8)
2. Богдана Йорданова 1:13:50 (9) 2:23:34 (9)
3. Виктор Петров 56:18 (7) 3:19:52 (8)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Вежен Тетевен Тетевен, (8/26)

Вежен Тетевен Тетевен
10. Вежен Тетевен Тетевен M21 2:58:48
1. Христо Кавалски 52:12 (5) 52:12 (5)
2. Славена Петкова 1:06:55 (14) 1:59:07 (10)
3. Иван Стефанов 59:41 (12) 2:58:48 (10)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Диана Ямбол, (9/26)

Диана Ямбол
4. Диана Ямбол M20 2:32:25
1. Александър Шеврикуко 55:12 (4) 55:12 (4)
2. Пламена Чолакова 52:29 (3) 1:47:41 (4)
3. Атанас Райков 44:44 (2) 2:32:25 (4)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Истрос Русе, (10/26)

Истрос Русе
2. Истрос Русе W20 2:48:58
1. Емануела Стоянова 57:57 (2) 57:57 (2)
2. Деница Иванова 1:07:12 (5) 2:05:09 (5)
3. Рая Асенова 43:49 (1) 2:48:58 (2)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Карлък Смолян, (11/26)

Карлък Смолян
1. Карлък Смолян W21 2:34:20
1. Евангелина Дяксова 46:59 (1) 46:59 (1)
2. Антоанета Шипочки 1:00:35 (2) 1:47:34 (1)
3. Андрея Дяксова 46:46 (3) 2:34:20 (1)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Компас крос Русе, (12/26)

Компас крос Русе
6. Компас крос Русе 1 M21 2:32:27
1. Здравко З. Тарълов 56:50 (14) 56:50 (14)
2. Ивайло Каменаров 48:12 (4) 1:45:02 (6)
3. Петър Борисов 47:25 (5) 2:32:27 (6)

17. Компас крос Русе 2 M21 3:33:27
1. Димитър Русев 54:15 (9) 54:15 (9)
2. Красимир Коев 1:19:01 (18) 2:13:16 (14)
3. Никола Рачев 1:20:11 (17) 3:33:27 (17)

7. Компас крос Русе W21 3:06:14
1. Велина Коева 54:42 (5) 54:42 (5)
2. Гергана Стойчева 1:28:40 (11) 2:23:22 (9)
3. Елеонора Христова 42:52 (2) 3:06:14 (7)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Компас-1994 Хасково, (13/26)

Компас-1994 Хасково
9. Компас-1994 Хасково W21 3:42:42
1. Габриела Нанева 1:25:00 (10) 1:25:00 (10)
2. Даяна Попова 1:06:31 (6) 2:31:31 (11)
3. Дияна Янева 1:11:11 (9) 3:42:42 (9)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Кракра Пернишки Перник, (14/26)

Кракра Пернишки Перник
 Кракра Пернишки Перник M20 DNS
1. Дарио Тасев DNS DNS
2. Деян Тасев DNS DNS
3. Николай Йорданов DNS DNS



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Кракра-1960 Перник, (15/26)

Кракра-1960 Перник
 Кракра-1960 Перник M21 DNF
1. Асен Христов 1:06:58 (22) 1:06:58 (22)
2. Людмила Рижикова 1:12:11 (17) 2:19:09 (16)
3. Тончо Тонев DNF DNF



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Маратонец Пазарджик, (16/26)

Маратонец Пазарджик
 Маратонец Пазарджик M21 MP
1. Димитър Давидов 52:13 (6) 52:13 (6)
2. Николай Златанов 1:04:00 (11) 1:56:13 (8)
3. Любен Велчев MP MP



MeOS 2025-10-18 19:00:46, НСА-Сивен София, (17/26)

НСА-Сивен София
4. НСА-Сивен София M21 2:26:57
1. Борис Йосифов 51:54 (3) 51:54 (3)
2. Ивайло Драгоев 47:31 (3) 1:39:25 (1)
3. Тервел Драгоев 47:32 (6) 2:26:57 (4)

3. НСА-Сивен София M20 2:31:47
1. Александър Педев 42:57 (1) 42:57 (1)
2. Ивана Педева 53:52 (4) 1:36:49 (2)
3. Антон Капсъзов 54:58 (6) 2:31:47 (3)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Пловдив Пловдив, (18/26)

Пловдив Пловдив
19. Пловдив Пловдив 1 M21 4:06:54
1. Кирил Петков 1:15:52 (24) 1:15:52 (24)
2. Златко Пеев 1:29:04 (22) 2:44:56 (22)
3. Стефан Пейков 1:21:58 (18) 4:06:54 (19)

20. Пловдив Пловдив 2 M21 *4:18:56
1. Йордан Гайдаров 1:24:41 (28) 1:24:41 (28)
2. Даниел Пройчев 1:26:51 (20) 2:51:32 (23)
3. Христо Мандевски 1:27:24 (20) 4:18:56 (20)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Руен-92 Кюстендил, (19/26)

Руен-92 Кюстендил
16. Руен-92 Кюстендил M21 3:31:46
1. Радостин Григоров 53:05 (8) 53:05 (8)
2. Емил Емилов 1:32:42 (23) 2:25:47 (20)
3. Иван Бургов 1:05:59 (15) 3:31:46 (16)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Север Плевен, (20/26)

Север Плевен
 Север Плевен 1 M21 OMT
1. Калоян Иванов 57:44 (15) 57:44 (15)
2. Борис Алексиев OMT OMT
3. Цветелин Бенков MP OMT

12. Север Плевен 2 M21 3:25:49
1. Мартин Минков 56:41 (13) 56:41 (13)
2. Антоан Йонов 1:29:00 (21) 2:25:41 (18)
3. Пламен Райков 1:00:08 (13) 3:25:49 (12)

6. Север Плевен M20 2:38:47
1. Милен Иванов 47:49 (3) 47:49 (3)
2. Велин Пенчев 1:03:07 (7) 1:50:56 (5)
3. Теодор Велков 47:51 (4) 2:38:47 (6)



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Сини камъни Сливен, (21/26)

Сини камъни Сливен
 Сини камъни Сливен M21 OMT
1. Божидар Куртев 1:15:46 (23) 1:15:46 (23)
2. Андон Митев OMT OMT
3. Стефан Куртев 1:30:29 (22) OMT



MeOS 2025-10-18 19:00:46, Сърнена гора Ст. Загора, (22/26)

Сърнена гора Ст. Загора
15. Сърнена гора Ст. Загора M21 3:29:23
1. Милен Миланов 1:06:33 (21) 1:06:33 (21)
2. Лазар Миланов 53:56 (7) 2:00:29 (11)
3. Димитър Димитров 1:28:54 (21) 3:29:23 (15)
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Трапезица-1954 В. Търново
 Трапезица-1954 В. Търново M21 OMT
1. Апостол Атанасов 52:11 (4) 52:11 (4)
2. Александър Иванов OMT OMT
3. Ивайло Ковачев MP OMT

 Трапезица-1954 В. Търново W21 OMT
1. Елица Атанасова 59:41 (8) 59:41 (8)
2. Марияна Атанасова 1:17:58 (10) 2:17:39 (8)
3. Десислава Димитрова OMT OMT

2. Трапезица-1954 В. Търново M20 2:25:16
1. Росен Христов 55:20 (5) 55:20 (5)
2. Велислав Долчинков 44:15 (1) 1:39:35 (3)
3. Антон Христов 45:41 (3) 2:25:16 (2)

1. Трапезица-1954 В. Търново 1 W20 2:44:18
1. Яна Петрова 55:41 (1) 55:41 (1)
2. Йоана Атанасова 1:00:03 (2) 1:55:44 (2)
3. Марта Русева 48:34 (3) 2:44:18 (1)

8. Трапезица-1954 В. Търново 2 W20 3:41:15
1. София Петрова 1:18:47 (8) 1:18:47 (8)
2. Мария Дикова 1:22:00 (8) 2:40:47 (8)
3. Вихра Русева 1:00:28 (6) 3:41:15 (8)
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Туида Сливен
18. Туида Сливен M21 3:47:59
1. Мирослав Куртев 1:26:12 (29) 1:26:12 (29)
2. Ивайло Величков 1:08:44 (15) 2:34:56 (21)
3. Иван Панайотов 1:13:03 (16) 3:47:59 (18)
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Узана Габрово
 Узана Габрово 1 M21 MP
1. Добромир Добрев 59:37 (19) 59:37 (19)
2. Христо Караиванов MP MP
3. Цветан Иванов 59:32 (10) MP

13. Узана Габрово 2 M21 3:27:12
1. Димана Маринова 1:19:18 (26) 1:19:18 (26)
2. Йордан Тихомиров 1:06:25 (13) 2:25:43 (19)
3. Михаил Михайлов 1:01:29 (14) 3:27:12 (13)

3. Узана Габрово W21 2:47:31
1. Силвия Шандуркова 54:40 (4) 54:40 (4)
2. Александра Казакова 1:01:55 (4) 1:56:35 (4)
3. Косара Ботева 50:56 (6) 2:47:31 (3)

3. Узана Габрово 1 W20 2:49:08
1. Ясемин Занкова 59:24 (3) 59:24 (3)
2. Анна Марея Игнатова 1:02:05 (3) 2:01:29 (3)
3. Рая Христова 47:39 (2) 2:49:08 (3)

5. Узана Габрово 2 W20 2:51:30
1. Сияна Матева 59:46 (4) 59:46 (4)
2. Ева Сархачева 1:02:50 (4) 2:02:36 (4)
3. Никол Иванова 48:54 (4) 2:51:30 (5)
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Чумерна-83 Елена
6. Чумерна-83 Елена W20 3:33:12
1. Цветелина Стоянова 1:06:05 (6) 1:06:05 (6)
2. Фейза Шабанова 1:17:34 (7) 2:23:39 (6)
3. Яна Василева 1:09:33 (8) 3:33:12 (6)


